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poesi  dans  musik  teater  fest 
                                                           
                                                                  “kom alle mennesker

med små lys I hendene”
                                                                          Markus Midré

Årets poesifestival är en manifestation av dagens unga internationella litteratur.
Måndagen den 17 november samlar Tidskriften OOTAL samtidens nyskapande författare, musiker,
skådespelare, konstnärer och dansare för sammanstötningar mellan konstarter i tre sprakande föreställ-
ningar på Dramatens Lilla scen och en avslutande poesifest på Berns.

Bland andra medverkar den norske singer/songwritern St. Thomas. Med sin vackra och lite skeva musik,
som befinner sig någonstans mellan norsk folkmusik och Nashvillecountry, lyser han starkt på alternativ-
pophimlen hemma i Norge och runt om i Europa. En annan norsk medverkande som också kan göra
underverk med små medel är “lyrikens loverboy” Markus Midré . Han besitter, i likhet med Tomas
Tranströmer, förmågan att skildra det stora i det lilla.

Författaren och skådespelaren Sophie Woolley kommer från Storbritannien för att framföra sina
satiriska texter tillsammans med spoken word poeten och DJ’n Charlie Dark. Woolley som är känd för
sina vassa performances ligger också bakom “D.J. Bird diaries” i tidningen Sleaze Nation. Här dokumen-
terar hon en porrig, grym DJ-groupies uppgång och fall.

Från Holland kommer poeten Ruben van Gogh. Han beskriver sig själv som en språkpoet, men vill
ändå inte tillskriva språket all betydelse.
– Poesi är så mycket mer än bara ord. Musiken i poesin är viktig och jag tycker mycket om att lyssna till
poesiläsningar. En dikt blir något helt annat när man får höra den och inte bara se den på papper. 

Medverkar gör även:
Lidija Dimkovska MAK, Åsa Ericsdotter SVE, Fares Fares SVE, David Fridlund och Magnus
Bjerkert (David & the Citizens) SVE, Catharina Gripenberg FIN, Johannes Heldén SVE, Jonas
Hassen Khemiri SVE Annika Korpi SVE, Mette Moestrup DAN, Rani Nair SVE, Malte Persson
SVE Alfred Schaffer SYDAFR / NED, François Serpent EST, Lars Skinnebach DAN, Daniel Sjölin
SVE, Arturas Valionis LIT, Anna Vnuk SVE, Agnieszka Wolny-Hamkalo POL, Heidi von Wright
FIN m fl. Många nya namn tillkommer! 

Stockholms Poesifestival 2003 är Grön. Färgen anspelar på scenografin och på den unga samling poeter
och konstnärer som framträder. Författarna från Storbritannien, Tyskland, Serbien, Makedonien, Neder-
länderna, Estland, Litauen, Danmark, Norge och Finland får sällskap av skarpa och lovande svenska
poeter, musiker, dansare och skådespelare.

– Temat syftar på den växtkraft och det nydanande som finns hos unga skapande människor, säger
Madeleine Grive, konstnärlig ledare och grundare av poesifestivalen som startade för sju år sedan.
– Vi vill visa på den energi och vilja till förändring många unga konstnärer bär på, genom att låta dem
mötas med sina verk i tre spännande föreställningar under en dag. De unga författarna speglar sin
generations syn på samtiden i sina texter. Ungas reaktion på nutidens frågor måste få komma fram.
Poeterna lånar dem sina röster, Stockholms Poesifestival och Dramatens Lilla scen blir den estrad där
rösterna hörs.

Läs allt om festivalen på vår hemsida www.00tal.com

Tid: måndag 17 november, invigning kl. 15.00
Plats: Dramatens Lilla scen, Almlöfsgatan 1

För mer information ring gärna Tidskriften 00TAL
tel: 08-612 10 49 eller e-posta: marknad@00tal.com
Presskontakt: Lisa Hellkvist

Bästa hälsningar,

Jessica Andersson
Producent/Stockholms Poesifestival


